
Raadsbesluit
Z/19/038849/171214

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 21 januari 2020; 

overwegende dat een nieuw, verbeterd, samenhangend, eerlijk en actueel (inclusief) subsidiebeleid 
bijdraagt aan gemeentelijke ambities, waaronder het verbeteren van de vitaliteit van de 
samenleving, het bevorderen van verbindingen tussen inwoners met de focus op wat mensen wel 
kunnen in plaats van wat ze niet kunnen en het stimuleren van samenwerking;

gelet op artikel 147, lid 2, van de Gemeentewet;

b e s l u i t:

1. De Startnotitie Subsidiebeleid Wassenaar 2021-2024 vast te stellen

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de gemeenteraad van Wassenaar
gehouden op woensdag 3 maart 2020

de griffier de voorzitter,

drs. A.H. Schouten drs. L.A. de Lange


